Председателю Правления
АО «СПК «Павлодар»
Әділову Н.Н.
от _____________________________
						(ФИО, наименование организации)

уд. личности № _________________________
адрес регистрации: ______________________
ИИН__________________
                                                                      БИН_________________

Заявка - анкета

[bookmark: _Hlk92353083]Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на приобретение товаров из регионального стабилизационного фонда.
___________________________ (ИП/ТОО) осуществляет деятельность в сфере розничной торговли социально значимых продовольственных товаров, магазин __________________ размещен на торговой площади __________ кв. метров по адресу  _________________________________________.
Контактный номер телефона __________________________

С условиями заключения договора на приобретение товаров из регионального стабилизационного фонда, ознакомлен и согласен.
		К заявке – анкете прилагаю:
1) копия документа, подтверждающего предпринимательскую деятельность;
□ да; □ нет;
		2) сведения об отсутствии (наличия) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов (полученная не ранее 30 календарных дней на момент предоставления заявки);
    □ да; □ нет;
		3) копия правоустанавливающего документа и технического паспорта на объект торговли/договор аренды объекта торговли;
    □ да; □ нет;
		4) справка с банка о наличии расчетного счета.
    □ да; □ нет;

Подпись_________________                           Дата______________
Место печати